
本报讯 电影《爸爸去哪儿
2》将于2月19日欢乐上映，1月
29日，片方发布主题曲MV及

“萌羊礼物版”海报，与观众相约
“初一见，么么哒！”

据介绍，《爸爸去哪儿2》主
题曲《么么哒》一经发布便迅速
火遍网络，多种版本的演唱和神
剪辑不断涌现，也让这首歌成了
2015 年 当 仁 不 让 的“ 开 年 神

曲”。29日，该首萌曲的正式版MV终
于与观众见面。MV活泼搞笑、充满
童趣，情节设定也诙谐新颖，加之宝贝
们的可爱萌舞，萌化观众。MV中，5
位萌娃变身超级小英雄，为救老爸欢
乐打怪，凭借充满活力的舞蹈和“么么
哒”咒语智勇大冲关，分别打败名叫

“改天吧”、“我很忙”等劲敌，最终和
“时间怪兽”上演终极一战，成功解救
了被困老爸，合家欢乐大团圆。

身为该片监制兼主演的黄磊透
露，拍摄MV中和多多对话的部分时，
真的有被触动到心头发酸。“有时工作
比较忙，‘改天吧’这个词就成了口头
禅，答应的事无法兑现，多多就会流露
出那种委屈失望的神情，让我觉得对
孩子很愧疚。我认为参加《爸爸去哪
儿2》于我的意义恰恰在于创造了更多
和孩子在一起的时间，这种情感价值
弥足珍贵！” （欣欣）

发布海报并曝光主题曲MV

《爸爸去哪儿2》与观众相约
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《天将雄师》预售登顶
本报讯 近日，在淘宝电影等多家平台共同推

出的“2015情人节&春节档”电影票预售活动中，
《天将雄师》一举成为同档期电影票预售冠军，为
其奠定春节档霸主地位。

自1月19日开始，淘宝电影联合多家平台，
推出“2015情人节&春节档”影票预售活动，共有
7部电影参与，除非春节档影片《有一个地方只有
我们知道》和《熊出没之雪岭雄风》外，其余5部电
影均是2月19日大年初一同步上映的电影。截
至1月26日此活动第一阶段结束，《天将雄师》8
天共计预售票款632万元，一举成为同档期影票
预售冠军，春节档霸主地位已经显现。 （欣欣）

林鹏“报复”洪天照
本报讯 由成龙兼任出品人和主演的传奇巨

制《天将雄师》日前发布主题曲时，片中女一号冷
月扮演者林鹏透露，她在戏里“报复”哥哥洪天照，
不仅训练时用鞭子抽他，实拍时她抽得更狠。

林鹏在片中是一个魅力十足的西域女郎，不仅
用黑纱遮住玉面，神秘气息浓郁，还擅长骑射，拥有
一身武功。林鹏扮演的冷月在匈安家庭里并不是独
生女，她还有一个哥哥，就是洪天照扮演的红日。林
鹏不仅训练的时候用鞭子抽打洪天照，真正实拍的
时候，洪天照也被她“打得不轻”，甚至“殃及”到成龙，
因为当时成龙站在她前面，哥哥洪天照站在她斜后
方，离她很近，很容易被鞭子打到。 （欣欣）

海南椰娃三进央视
本报讯（记者卫小林）日前，海南椰娃艺术团

赴京参加了央视少儿频道的节目录制，该期节目
将于春节期间在央视少儿频道播出。

据介绍，为了参加央视《英雄出少年之周末满
天星》节目的录制，海南椰娃艺术团派出了31名
小演员特地奔赴北京，为全国小朋友带去了他们
的原创少儿歌舞节目《水果家族歌》，该节目也是
整台演出中唯一以海南元素为主题的少儿歌舞节
目。在节目录制现场，海南椰娃的少儿演员们经
过央视节目组专业化妆师化妆，再穿上水果家族
特色服装，瞬间都变成了一个个可爱的水果小精
灵，她们用灵动、诙谐的舞蹈表演和清脆亮丽的歌
声，征服了节目组的导演和专家辅导团，演出获得
了现场观众强烈反响。

记者了解到，海南椰娃艺术团已经参加过两
次央视综艺频道《舞蹈世界》栏目的节目录制，这
次专程赴京参加央视少儿频道节目录制，是该团
第三次走进央视。

据悉，该期节目将在央视少儿频道专门准备
的《2015春节特别节目》里播出，《水果家族歌》是
《英雄出少年之周末满天星》的第一个节目。

本报海口1月29日讯（记者卫小
林）由青年导演李欣蔓编导的爱情电影
《有种你爱我》今天下午在海口中影南
国影城举办媒体场放映活动，宣布该片
将于1月30日在全国各大城市举办点
映场，2月6日全国正式上映。

记者观影时感受到，该片不但是
一部爱情题材喜剧电影，具有强烈的
后现代喜剧风格，而且影片想象力丰
富，活力四射，并且具有极强的时尚气
息。同时，它还是一部女权色彩强烈
的影片，积极主动地探讨了女性与男
性博弈的话题，诠释了当下中国都市
年轻人在情爱、婚姻以及性选择上的
种种可能，演绎了一曲先生孩子后恋
爱的新型都市恋曲。

该片由江一燕饰演脾气火爆而且
霸气十足的女权主义者左小欣，她的目
标就是想在没有男人的情况下生一个
孩子，但最终不想恋爱的她还是被孩
子父亲感动而“屈服于爱情”。男一号
査义的扮演者，是曾在多部影视剧中
担任配角的知名男星郑恺，这也是郑
恺继去年在《江湖论贱》中首当男一号
后再度担任男主角，这位想阅尽人间春

色的都市青年，在得知想“借种生子”的
左小欣“偷”了自己的种并且生下孩子
之后，生活乃至人生观开始大变——他
被迫卷入寻子之旅。

时尚气息浓郁的对白，令人捧腹

的喜剧情节，令观影现场不断发出欢
乐的笑声，让人深深被该片优质的喜
剧气氛感染，片方负责人说：“相信明
天的全国点映活动，会为下周五的正
式上映带来人气。”

省文联送欢乐下基层
本报保城1月29日电（记者易建阳 特约记

者黄青文）昨晚，来自省文联文艺志愿者协会的演
员们来到保亭黎族苗族自治县，为这里的群众送
上了一台形式多样、内容丰富的文艺晚会，歌舞、
快板、魔术等节目博得观众阵阵热烈掌声。

据悉，当天下午，志愿者们还来到保亭新政
镇，为那里的群众现场书写春联、拍全家福、画年
画、剪窗花等，群众热情很高，当群众拿到志愿者
们的春联、剪纸作品时，都笑得乐开了花。

新华社北京1月29日电 中纪委
委员、中纪委驻国家新闻出版广电总局
纪检组组长李秋芳29日在京表示，去年
已开始对新闻出版、广播影视十大关键
领域展开“探底调研”，了解腐败常规表
现、惯用手法，特别是“潜规则”，今年将

在此基础上深化。
李秋芳在接受中央纪委监察部网站

访谈时说，新闻出版广播影视领域“不是清
水衙门”“不能说完全是一片净土”“形势依
然严峻复杂”“有它的一些腐败风险”。

她指出，影视剧购销、大型节目演

出、设备采购、卫星节目落地、广告经
营、新闻采编、海外台站等都是容易滋
生腐败的领域。比如，有些单位的设备
采购很多是单一来源，有些没有进行招
投标，就可能会有一定的风险。

“我觉得派驻机构不能满足于对驻

在单位业务的一般性了解，应该要深入
地解决问题。”李秋芳说，去年驻国家新
闻出版广电总局纪检组就对上述关键
领域进行了“巡视监督”，给予特别关
注。今年将在这个基础上深化，一个领
域一个领域去抠。

此外，李秋芳还表示，今年将重点
推动出台一些制度，解决“不能腐”的问
题，出台新闻出版广播影视从业人员廉
洁行为规定，发动社团制定从业人员自
律公约，两者结合来营造一个风清气正
的行业发展环境。

新华社巴黎1月28日电（记者尚
栩）第40届法国电影凯撒奖组委会28
日公布了各奖项入围名单，共有7部影
片入围最佳影片的角逐。贝特朗·博内
洛作品《圣罗兰传》成为最大热门，共获
得10项提名。

获最佳影片提名的分别是：托马·
卡耶作品《初恋战士》、罗宾·卡皮洛作
品《东方男孩》、埃里克·拉蒂戈作品《贝
里埃一家》、托马·利尔迪作品《希波克

拉底》、贝特朗·博内洛作品《圣罗兰
传》、奥利维耶·阿萨亚作品《锡尔斯玛
利亚》以及阿卜杜勒－拉赫曼·希萨柯
作品《廷巴克图》。

除最佳影片外，《圣罗兰传》还获得
了包括最佳导演、最佳男主角、最佳男
配角在内的其他9个奖项的提名。

此外，本届凯撒奖最佳外语片的争
夺也将异常激烈，7部入围影片分别
是：《为奴十二年》《少年时代》《两天一

夜》《修女伊达》《妈咪》《布达佩斯大饭
店》和《冬眠》。

始于1976年的凯撒奖是法国电影
业的最高荣誉，有“法国奥斯卡”之称，每
年由法国电影艺术与技术学会约3500
名专业人士选出。第40届凯撒奖颁奖
典礼将于2月20日在巴黎夏特莱剧场
举行。法国电影艺术与技术学会已宣
布，美国著名演员兼导演西恩·潘将在颁
奖仪式上捧起一座荣誉奖杯。

中纪委驻新闻出版广电总局纪检组长：

将深入调查影视业“潜规则”

省司法厅启动
春节慰问巡演

本报海口1月29日讯（记者金昌波 实习生黄
志豪 通讯员符永甘）根据司法部和省委省政府工作
安排，1月27日晚，省司法厅在美兰监狱启动2015
年春节慰问巡回演出活动，向全省司法行政干警职
工及法律服务工作者送上春节的问候和祝福。

当晚，省司法厅警官艺术团带来了15个慰问
节目。整个晚会在男女生四重唱《欢聚一堂》的歌
声拉开了序幕，精彩的演出博得观众阵阵掌声。其
中美兰监狱服刑人员还表演了街舞和相声节目。

爱情片《有种你爱我》海口放映媒体场

郑恺江一燕演绎先生子后恋爱

法国电影凯撒奖公布入围名单

本报讯 备受关注的全国政协十
二届三次会议将于今年3月初在北京
召开。1月28日，记者从全国政协委
员、著名歌唱家陈思思处获悉，她已于
5天前接到全国政协十二届三次会议
秘书处的通知，将参加这次全国政协会
议。据悉，已有多位艺术圈和体育圈中
的政协委员接到了3月初参加全国政
协会议的通知。其中，包括全国政协委
员、著名二人转演员赵本山。

去年3月，记者到北京采访全国
政协十二届二次会议时，发现全国政
协委员名单中文化名人、体育明星、
影视明星等占据较大比例，莫言、成

龙、赵本山、姚明、刘翔、张国立、崔永
元、郭瓦·加毛吉等知名人士都是全
国政协委员。明星委员们积极参政
议政，产生了很大影响。比如郭瓦·
加毛吉在2013年全国政协会议上提
交了一个“遏制烧钱晚会，反对舞台
浪费”的提案，很快就得到有关部门
高度重视，并认真牵头组织文化、广
电、新闻出版等部门联合出台了相关
文件，从政策和制度上对“烧钱晚会”
加以规范和约束。

据了解，赵本山目前正在积极准备
提案，最近正在基层进行调研。

（杜恩湖）

赵本山接到全国政协开会通知
正积极准备提案

《我是歌手3》
张靓颖持续垫底

本报讯 从湖南卫视出道的张靓颖
时隔10年再回“娘家”参与《我是歌手3》，

既能演绎大气情歌，又能化身为“狼”大跳
热舞，不过继第二场《饿狼传说》后，张靓

颖的名次就持续垫底，第三期平淡飘逸
的《生如夏花》也未获得大众评审青睐，直
接从第一名滑落到第七名，上周的《离歌》更
引起网友两边倒的评论，本周再迎淘汰赛，张
靓颖究竟何去何从引人关注。

熟悉张靓颖的观众发现，这次张靓颖回归
湖南卫视似乎要完全摈弃以往的她，不唱英文
歌，不飙海豚音，但她风格的转变似乎并未获得
认可，两次排名垫底。在第5期竞演中，张靓颖选
了一首目前大热的欧美歌曲《Bang Bang心跳加
速》，为此她还特地请来4位碧昂斯的伴唱助阵，
歌曲中不仅有着令人兴奋的高音，还有一段英文
的RAP，难度极高，张靓颖当晚以一身带闪亮钻
片的蓝色衣裤亮相，嘻哈欧美风让全场气温飙
升，高高束起的头发也让她化身劲爆的欧美女
郎，高音部分更是毫无压力，让现场气氛爆棚。
不过专家表示，张靓颖是否能成功逆袭获得
好成绩，还要看500位大众评审是否买账。

第5期竞演对于张靓颖来说是一场
残酷的生死战，若继续排名不佳，她很
有可能成为继陈洁仪之后第二位被
淘汰的歌手，凡事力求完美的张靓
颖，在本场的发挥是否得到现场
500位大众评审的认可？这
首目前在欧美大热的歌曲
《Bang Bang 心跳加
速》能否为她扳回一
局？本周五晚10

时湖南卫视将揭
晓答案。（欣欣）

郑恺（左）
江一燕在《有
种你爱我》中

张靓颖
在《我是歌
手3》舞台上

中标公示
海南省水利电力集团有限公司拟建的大广坝水利水电二期（灌

区）工程中干渠 I标 1#隧洞出口水毁修复工程（二次招标）（施工

标），已于2015年01月29日在海南省人民政府政务服务中心完成

了开评标工作，经评标委员会推荐，现将中标候选人公示如下：

第一中标候选人：福建省水利水电工程局有限公司 ；

第二中标候选人：山东省水利工程局 ；

第三中标候选人：江西中捷工程建设有限公司 。

本公示期为3个工作日（2015年01月30日至2015年02月03

日），如有异议，请在公示期内向海南省水利电力集团有限公司投诉

或举报，投诉电话：18689710213。

联合拍卖公告
经海南省高级人民法院司法技术处电脑随机选定确认，受海口海

事法院委托，定于2015年2月15日上午10时在海南天悦拍卖有限公
司拍卖厅公开拍卖：位于海口市海秀中路中平广场项目中扣除A 栋
和C栋分摊土地面积之后剩余的6660平方米土地使用权。

拍卖参考价：3170.886万元，竞买保证金：500万元。
标的展示时间、地址：公告之日起至2015年2月13日止、于标的

物所在地进行展示。收取竞买保证金时间：以2015年2月13日下午
16时前到账为准。办理竞买手续截止时间：见报之日起至2015年2
月13日下午17时，逾期将不予办理。缴纳保证金单位名称：海口海
事法院，开户行：中行海口市龙珠支行，账号：266262970641；缴款用
途处须填明：（2014）琼海法技拍委字第5号竞买保证金（如代缴必须
注明代某某缴款）。

特别说明：1、该土地使用权位于海口市海秀中路138号中平广场
B栋项目及D栋项目中中平公司所分摊的土地使用权份额。2、中平
广场项目涉及原国有企业改制、并购，以及职工安置问题，该安置事宜
是由相关政府部门设立或要求的义务，该义务不因本次拍卖而解除，
买受人应继续承担。3、该标的物实行净价拍卖，拍卖成交后，买受人
承担过户风险，过户过程中买卖双方应缴纳的一切税、费均由买受人
承担。法院对拍卖成交的标的物不负责具体交付。过户过程之中或
之后与其他人之间的纠纷，由买受人与有争议的其他人自行协商解
决。4、本次拍卖的土地使用权面积可能与相关国土部门过户办证确
定的面积有出入，实际面积应以相关协助义务部门最终办证确定的面
积为准，但不影响本次拍卖的法律效力。5、其它事项详见《标的物情
况说明》。

主拍单位：海南天悦拍卖有限公司；公司地址：海口市国贸大道
59号正昊大厦22楼；联系电话：0898-68555961；13036099114

协拍单位：海南国拍拍卖有限公司；公司地址：海口市龙昆北路
38号华银大厦508室；联系电话：0898-66243059；13976113925

协拍单位：海南中亚拍卖有限公司；公司地址：海口市国贸路49
号中衡大厦17层；联系电话：0898-68561298；68523808

法院监督电话：0898-66254932

联合拍卖公告
（2015）琼海法技拍委字第1号

经海南省高级人民法院司法技术处电脑随机选定确认，受海口海事法院
委托，对(2014）琼海法执字第162-1号执行裁定书，就下述财产公开拍卖：位
于海南省万宁市万宁时代广场-万城春天房地产项目总面积为4406.2平方
米的可售商铺及万城春天房地产项目地下室B区第二防火区范围内3668.55
平方米的地下建筑（含103个可售车位）。拍卖标的明细如下：

1、拍卖时间：2015年 2 月 16 日下午3:00时；2、拍卖地点：海
南海口市国贸大道47号港澳申亚大厦二十二层；3、标的展示及交
纳竞买保证金截止时间：2015年 2月 13日17:00时止；逾期缴纳
将不予办理竞买手续；4、收取竞买保证金单位名称：海口海事法
院；开户行：中行海口市龙珠支行；银行账号：266262970641；缴款
用途处须填明：(2015) 琼海法技拍委字第1号（如代缴必须注明代
某某缴款）。5、瑕疵说明：上述标的物目前没有办理产权登记。6、
其他有关说明：（1）、房产按现状实行净价拍卖，拍卖成交后办理房
屋所有权证的风险及所需的一切税、费均由买受人自行承担；（2）、
商铺实行单套拍卖(整体购买优先），地下室B区第二防火区范围
内建筑（含103个可售车位）实行整体拍卖。

主拍卖机构：海南融商拍卖有限公司
地址：海口市国贸路47号港澳申亚大厦22层
电话：0898- 68551218 13519803787
协拍机构：海南中亚拍卖有限公司
地址：海口市国贸路49号中衡大厦17层
电话：0898-68561298 13307551678
协拍机构：海南唐隆拍卖有限公司
地址：海口市金贸中路1号半山花园晓峰阁1588室
电话：0898-36375711 13807631116
海口海事法院监督电话：0898-66254932

房号
01
02
03
05
06
01
02
03
01
02
03
05
06
07
08
03
05

第二防火区

建筑面积m2

273.91
197.03
246.16
312.56
231.94
262.19
318.28
332.99
225.18
191.75
173.36
315.95
264.16
285.34
233.08
239.63
302.69
3668.55

参考价(万元)
651.88
468.91
585.84
722.39
536.06
533.85
648.05
678.00
396.97
338.04
336.18
612.69
512.26
503.03
410.9
401.33
597.63
735.03

保证金(万元)
200
200
200
200
200
200
200
200
200
200
200
200
200
200
200
200
200
200

备注

含第二层赠送面积价值
含第二层赠送面积价值
含第二层赠送面积价值
含第二层赠送面积价值
含第二层赠送面积价值

含第二层赠送面积价值
含第二层赠送面积价值
含第二层赠送面积价值

含第二层赠送面积价值
含103个可售车位

楼号

1号楼

2号楼

3号楼

8号楼

地下室B区

海南南方拍卖有限公司拍卖公告
（第1502期）

受委托，定于2015年2月6日上午10：00时在本司拍卖厅公开
拍卖以下标的物：位于文昌市会文镇企业街东后近244.2m2三块住宅
用地及位于文昌市会文镇企业街建筑面积为222.22 m2、房屋占地面
积252.72 m2的房地产。竞买保证金：6万元。

展示日期：自见报之日起至2月5日16时止。

特别说明：以下人员不得参与标的物的竞买：国家公务员、金
融监管机构工作人员、政法干警、农行工作人员、国有企业债务人
管理层以及参与资产处置工作的律师、会计师、评估师等中介机
构人员等关联人。有意竞买者请于 2015年 2月 5日 16时前缴纳
竞买保证金（以到账为准）及来我司办理竞买手续。地址：海口市
国 贸 路 13 号 森 堡 大 厦 七 楼 ；电 话 ：66531951 68539611
13876269988（谭先生）
委托方监督电话：66150118童小姐、66150120洪先生。

三亚凤凰国际机场是国内干线机场，位于中国最南端三亚市西北
11公里处，航站楼面积 5.2万m2。2013年旅客吞吐量达到 1287万人
次，全国排名第 19位。2014年旅客吞吐量接近 1500万人次。为进一
步提升三亚机场的餐饮服务功能和经济收益，三亚凤凰国际机场对国
际航站楼、贵宾楼部分商业资源进行了重新规划调整，并通过招投标
进行公开招商，欢迎符合本次招标准入条件的经营商参加本项目的投
标。一、项目名称：三亚凤凰国际机场国际航站楼餐饮、贵宾航站楼商
业项目招商。二、项目概述：国际楼招商项目经营网点分布在凤凰机
场国际航站楼 2个点位，总面积约 288m2。其中隔离区内 1个点位，面
积 100m2；隔离区外 1个点位，面积 188m2。贵宾航站楼商业招商项目
经营网点为凤凰机场贵宾楼二楼，主要经营零售、餐饮类项目。如有
意参与，可联系我们。招商方：三亚凤凰国际机场有限责任公司。

联系人：王洪义：0898-88289048 杨志浩：0898-88289594。

三亚凤凰国际机场国际航站楼餐饮、贵宾楼

商业招商项目对外招商信息


