

中纪委驻新闻出版广电总局纪检组长：将深入调查影视业“潜规则”

在此基础上深化。

李秋芳在接受中央纪委监察部网站访谈时说，新闻出版广播影视领域“不是清水衙门”“不能说完全是一片净土”“形势依然严峻复杂”“有它的一些腐败风险”。

她指出，影视剧购销、大型节目演

出、设备采购、卫星节目落地、广告经营、新闻采编、海外台站等都是容易滋生腐败的领域。比如，有些单位的设备采购很多是单一来源，有些没有进行招投标，就可能会有一定的风险。

“我觉得派驻机构不能满足于对驻

在单位业务的一般性了解，应该要深入地解决问题。”李秋芳说，去年驻国家新闻出版广电总局纪检组就对上述关键领域进行了“巡视监督”，给予特别关注。今年将在这个基础上深化，一个领域一个领域去抓。

此外，李秋芳还表示，今年将重点推动出台一些制度，解决“不能腐”的问题，出台新闻出版广播影视从业人员廉洁行为规定，发动社团制定从业人员自律公约，两者结合来营造一个风清气正的行业发展环境。

赵本山接到全国政协开会通知 正积极准备提案

本报讯 备受关注的全国政协十二届三次会议将于今年3月初在北京召开。1月28日，记者从全国政协委员、著名歌唱家陈思思处获悉，她已于5天前接到全国政协十二届三次会议秘书处的通知，将参加这次全国政协会议。据悉，已有多位艺术圈和体育圈中的政协委员接到了3月初参加全国政协会议的通知。其中，包括全国政协委员、著名二人转演员赵本山。

去年3月，记者到北京采访全国政协十二届二次会议时，发现全国政协委员名单中文化名人、体育明星、影视明星等占据较大比例，莫言、成

龙、赵本山、姚明、刘翔、张国立、崔永元、郭瓦·加毛吉等知名人士都是全国政协委员。明星委员们积极参政议政，产生了很大影响。比如郭瓦·加毛吉在2013年全国政协会议上提交了一个“遏制烧钱晚会，反对舞台浪费”的提案，很快就得到有关部门高度重视，并认真牵头组织文化、广电、新闻出版等部门联合出台了相关文件，从政策和制度上对“烧钱晚会”加以规范和约束。

据了解，赵本山目前正在积极准备提案，最近正在基层进行调研。

(杜恩湖)

《我是歌手3》 张靓颖持续垫底

本报讯 从湖南卫视出道的张靓颖时隔10年再回“娘家”参与《我是歌手3》，既能演绎大气情歌，又能化身“狼”大跳热舞，不过继第二场《饿狼传说》后，张靓颖的名次就持续垫底，第三期平淡飘逸的《生如夏花》也未获得大众评审青睐，直接从第一名滑落到第七名，上周的《离歌》更引起网友两边倒的评论，本周再迎淘汰赛，张靓颖究竟何去何从引人关注。

熟悉张靓颖的观众发现，这次张靓颖回归湖南卫视似乎要完全摈弃以往的她，不唱英文歌，不飙海豚音，但她风格的转变似乎并未获得认可，两次排名垫底。在第5期竞演中，张靓颖选了一首目前大热的欧美歌曲《Bang Bang 心跳加速》，为此她还特地请来4位碧昂斯的伴唱助阵，歌曲中不仅有着令人兴奋的高音，还有一段英文的RAP，难度极高，张靓颖当晚以一身带闪亮钻片的蓝色衣裤亮相，嘻哈欧美风让全场气温飙升，高高束起的头发也让她化身劲爆的欧美女郎，高音部分更是毫不压抑，让现场气氛爆棚。不过专家表示，张靓颖是否能成功逆袭获得好成绩，还要看500位大众评审是否买账。

第5期竞演对于张靓颖来说是一场残酷的生死战，若继续排名不佳，她很有可能成为继陈洁仪之后第二位被淘汰的歌手，凡事力求完美的张靓颖，在本场的发挥是否得到现场500位大众评审的认可？这

首目前在欧美大热的歌曲

《Bang Bang 心跳加速》能否为她扳回一局？本周五晚10

时湖南卫视将揭晓答案。(欣欣)

张靓颖
在《我是歌手3》舞台上

海南南方拍卖有限公司拍卖公告

(第1502期)

受委托，定于2015年2月6日上午10:00时在本司拍卖厅公开拍卖以下标的物：位于文昌市会文镇企业街东后近244.2m²三块住宅用地及位于文昌市会文镇企业街建筑面积为222.22 m²、房屋占地面积252.72 m²的房地产。竞买保证金：6万元。

展示日期：自见报之日起至2月5日16时止。

联合拍卖公告

(2015)琼海法技拍委字第1号

经海南省高级人民法院司法技术处电脑随机选定确认，受海口海事法院委托，对(2014)琼海法执字第162-1号执行裁定书，就下述财产公开拍卖：位于海南省万宁市万宁时代广场一、万城春天房地产项目总建筑面积为4406.2平方米的可售商铺及万城春天房地产项目地下室B区第二防火分区范围内3668.55平方米的地下建筑(含103个可售车位)。拍卖标的明细如下：

楼号	房号	建筑面积m ²	参考价(万元)	保证金(万元)	备注
1号楼	01	273.91	651.88	200	
	02	197.03	468.91	200	
	03	246.16	585.84	200	
	05	312.56	722.39	200	含第二层赠送面积价值
	06	231.94	536.06	200	含第二层赠送面积价值
2号楼	01	262.19	533.85	200	含第二层赠送面积价值
	02	318.28	648.05	200	含第二层赠送面积价值
	03	332.99	678.00	200	含第二层赠送面积价值
	04	225.18	396.97	200	
3号楼	02	191.75	338.04	200	
	03	173.36	336.18	200	含第二层赠送面积价值
	05	315.95	612.69	200	含第二层赠送面积价值
	06	264.16	512.26	200	含第二层赠送面积价值
	07	285.34	503.03	200	
8号楼	08	233.08	410.9	200	
	09	239.63	401.33	200	
	05	302.69	597.63	200	含第二层赠送面积价值
	03	366.55	735.03	200	含103个可售车位
	地下室B区				

特别说明：以下人员不得参与标的物的竞买：国家公务员、金融监管机构工作人员、政法干警、农行工作人员、国有企业债务人管理层以及参与资产处置工作的律师、会计师、评估师等中介机构人员等关联人。有意竞买者请于2015年2月5日16时前缴纳竞买保证金(以到账为准)及来我司办理竞买手续。地址：海口市国贸路13号森堡大厦七楼；电话：66531951 68539611 13876269988(谭先生)

委托方监督电话：66150118童小姐、66150120洪先生。

特别说明：以上标的物目前没有办理产权登记。

6、其他有关说明：(1)、房产按现状实行净价拍卖，拍卖成交后办理房屋所有权证的风险及所需的一切税、费均由买受人自行承担；(2)、商铺实行单套拍卖(整体购买优先)，地下室B区第二防火分区范围内建筑(含103个可售车位)实行整体拍卖。

主拍卖机构：海南商融拍卖有限公司

地址：海口市国贸路47号港澳申亚大厦22层

电话：0898-68551218 13519803787

协拍机构：海南中亚拍卖有限公司

地址：海口市国贸路49号中衡大厦17层

电话：0898-68561298 13307551678

协拍机构：海南隆榜拍卖有限公司

地址：海口市金贸中路1号半山花园晓峰阁1588室

电话：0898-36375711 13807631116

海口海事法院监督电话：0898-66254932

夜》《修女伊达》《妈咪》《布达佩斯大饭店》和《冬眠》。

始于1976年的凯撒奖是法国电影业的最高荣誉，有“法国奥斯卡”之称，每年由法国电影艺术与技术学会约3500名专业人士选出。第40届凯撒奖颁奖典礼将于2月20日在巴黎夏特莱剧场举行。法国电影艺术与技术学会已宣布，美国著名演员兼导演西恩·潘将在颁奖仪式上捧起一座荣誉奖杯。

(欣欣)

法国电影凯撒奖公布入围名单

新华社巴黎1月28日电 (记者尚桦)第40届法国电影凯撒奖组委会28日公布了各奖项入围名单，共有7部影片入围最佳影片的角逐。贝特朗·博内洛作品《圣罗兰传》、奥利维耶·阿萨亚斯作品《锡尔斯玛利亚》以及阿卜杜勒·拉赫曼·希萨柯作品《廷巴克图》。

除最佳影片外，《圣罗兰传》还获得了包括最佳导演、最佳男主角、最佳男配角在内的其他9个奖项的提名。

此外，本届凯撒奖最佳外语片的争夺也将异常激烈，7部入围影片分别是：《为奴十二年》《少年时代》《两天一

夜》《修女伊达》《妈咪》《布达佩斯大饭店》和《冬眠》。

始于1976年的凯撒奖是法国电影业的最高荣誉，有“法国奥斯卡”之称，每年由法国电影艺术与技术学会约3500名专业人士选出。第40届凯撒奖颁奖典礼将于2月20日在巴黎夏特莱剧场举行。法国电影艺术与技术学会已宣布，美国著名演员兼导演西恩·潘将在颁奖仪式上捧起一座荣誉奖杯。

(欣欣)

中标公示

海南省水利电力集团有限公司拟建的大广坝水利水电二期(灌区)工程中干渠1标#1隧洞出口水毁修复工程(二次招标)(施工标)，已于2015年01月29日在海南省人民政府政务服务中心完成了开评标工作，经评标委员会推荐，现将中标候选人公示如下：

第一中标候选人：福建省水利水电工程局有限公司；

第二中标候选人：山东省水利工程局；

第三中标候选人：江西中捷工程建设有限公司。

本公司期为3个工作日(2015年01月30日至2015年02月03日)，如有异议，请在公示期内向海南省水利电力集团有限公司投诉或举报，投诉电话：18689710213。

三亚凤凰国际机场国际航站楼餐饮、贵宾楼商业招商项目对外招商信息

三亚凤凰国际机场是国内干线机场，位于中国最南端三亚市西北11公里处，航站楼面积5.2万m²。2013年旅客吞吐量达到1287万人次，全国排名第19位。2014年旅客吞吐量接近1500万人次。为进一步提升三亚机场的餐饮服务功能和经济收益，三亚凤凰国际机场对国际航站楼、贵宾楼部分商业资源进行了重新规划调整，并通过招投标进行公开招商，欢迎符合本次招标准入条件的经营商参加本次项目的投标。一、项目名称：三亚凤凰国际机场国际航站楼餐饮、贵宾航站楼商业项目。二、项目概述：国际楼招商业项目经营网点分布在凤凰机场国际航站楼2个点位，总面积约288m²。其中隔离区内1个点位，面积100m²；隔离区外1个点位，面积188m²。贵宾航站楼商业招商项目经营网点为凤凰机场贵宾楼二楼，主要经营零售、餐饮类项目。如有意参与，可联系我们。招商方：三亚凤凰国际机场有限责任公司。联系人：王洪义：0898-88289048 杨志浩：0898-88289594。

海南椰娃三进央视

本报讯 (记者卫小林)日前，海南椰娃艺术团赴京参加了央视少儿频道的节目录制，该期节目将于春节期间在央视少儿频道播出。

据介绍，为了参加央视《英雄出少年之周末满天星》节目的录制，海南椰娃艺术团派出了31名小演员特地奔赴北京，为全国小朋友带去了他们的原创少儿歌舞节目《水果家族歌》，该节目也是整台演出中唯一以海南元素为主题的少儿歌舞节目。在节目录制现场，海南椰娃的少儿演员们经过央视节目组专业化妆师化妆，再穿上水果家族特色服装，瞬间都变成了一个个可爱的水果精灵，她们用灵动、诙谐的舞蹈表演和清脆亮丽的歌声，征服了节目组的导演和专家辅导团，演出获得了现场观众强烈反响。

据了解，海南椰娃艺术团已经参加过两次央视综艺频道《舞蹈世界》栏目的节目录制，这次专程赴京参加央视少儿频道节目录制，是该团第三次走进央视。

据悉，该期节目将在央视少儿频道专门准备的《2015春节特别节目》里播出，《水果家族歌》是《英雄出少年之周末满天星》的第一个节目。

省文联送欢乐下基层

本报保城1月29日电 (记者易建阳 特约记者黄青文)昨晚，来自省文联文艺志愿者协会的演员们来到保亭黎族苗族自治县，为这里的群众送上了一台形式多样、内容丰富的文艺晚会，歌舞、快板、魔术等节目博得观众阵阵热烈掌声。

据悉，当天下午，志愿者们还来到保亭新城镇，为那里的群众现场书写春联、拍全家福、画年画、剪窗花等，群众热情很高，当群众拿到志愿者们的春联、剪纸作品时，都笑得乐开了花。

省司法厅启动春节慰问巡演

本报海口1月29日讯 (记者金昌波 实习生黄志豪 通讯员符永甘)根据司法部和省委省政府工作安排，1月27日晚，省司法厅在美兰监狱启动2015年春节慰问巡回演出活动，向全省司法行政干警职工及法律服务工作者送上春节的问候和祝福。

当晚，省司法厅警官艺术团带来了15个慰问节目。整个晚会在男女生四重唱《欢聚一堂》的歌声拉开了序幕，精彩的演出博得观众阵阵掌声。其中美兰监狱服刑人员还表演了街舞和相声节目。

《天将雄师》预售登顶

本报讯 近日，在淘宝电影等多家平台共同推出的“2015情人节&春节档”电影票预售活动中，《天将雄师》一举成为同期档电影票预售冠军，为其奠定春节档霸主地位。

自1月19日开始，淘宝电影联合多家平台，推出“2015情人节&春节档”影票预售活动，共有7部电影参与，除非春节档影片《有一个地方只有我们知道》和《熊出没之雪岭熊风》外，其余5部电影均是2月19日大年初一同步上映的电影。截至1月26日此活动第一阶段结束，《天将雄师》8天共计预售票款632万元，一举成为同期档影票预售冠军，春节档霸主地位已经显现。

(欣欣)

林鹏“报复”洪天照

本报讯 由成龙兼任出品人和主演的传奇巨制《天将雄师》日前发布主题曲时，片中女一号冷月扮演者林鹏透露，她在戏里“报复”哥哥洪天照，不仅训练时用鞭子抽他，实拍时她抽得更狠。

林鹏在片中是一个魅力十足的西域女郎，不仅用黑纱遮住玉面，神秘气息浓郁，还擅长骑射，拥有一身武功。林鹏扮演的冷月在匈安家庭里并不是独生女，她还有一个哥哥，就是洪天照扮演的红旦。林鹏不仅训练的时候用鞭子抽打洪天照，真正实拍的时候，洪天照也被她“打得不轻”，甚至“殃及”到成龙，因为当时成龙站在她前面，哥哥洪天照站在她斜后方，离她很近，很容易被鞭子打到。

(欣欣)